funbatec

Inscricao
98715400720-0

98715491373-8
98715426261-6
98715491781-5
98715396176-0
98715487245-9
98715486317-5
98715461359-5
98715438671-1
98715401539-0
98715394106-0
98715402605-0
98715397252-8
98715425505-2
98715442283-8
98715395424-5
98715424547-9
98715491213-1
98715394410-0
98715480527-0
98715399925-7
98715487197-2
98715424393-5
98715488612-0

98715442297-6

Prefeitura Municipal de Lajeado/RS

(Concurso Publico e Processo Seletivo N° 01/2025)

Lista de Candidatos Aprovados para Entrega de Titulos

Nome
Alexandre Grass Paz

Alexandre Teixeira Alegre

Aline Terezinha da Costa Sotelo Pontes

Anderson Barbosa Pavao Wyse
Artur Gazzoni de Almeida
Bruna Emmanouilidis
Bruna Henrique Hubner
Bruna Tarouco Pinto
Carlos Rodrigo Tanajura Barreto
Douglas Souto Pozzobon
Eduardo Guimaraes de Sousa Neto
Felipe Araudjo Mello Soares
Henrique Belzer Paz
Katarina Alexandra da Silva
Kayna Pereira Von Hausen
Laudir Roque Willers Junior
Liliane da Silva
Lucas Leal Braga
Luiza Pinto dos Santos Matthes
Marina Uhry Vieira
Patricia Letiere Goerck
SOnia Maria Pires Behrens
Thiago Videiro Schmitt
Tiago Douglas Maschio

Tiago José Camboim de Souza

15 - Procurador

Cota Pessoa com Deficiéncia

Nao
Nao
Nao
Nao

Nao

Convocacao por Vaga

Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal

Universal

Assinatura Convocados Universal: 25
Assinatura Convocados PCD: 0
Assinatura Convocados : 0

Total de Candidatos: 25

Total de Cotas Universal: 25

Total de Cotas PCD: 0

Total de Cotas : 0



