

## Prefeitura Municipal de Lajeado/RS (Concurso Público e Processo Seletivo Nº 01/2025)

## Lista de Candidatos Aprovados para Entrega de Títulos

## 15 - Procurador

Inscrição	Nome	Cota Pessoa com Deficiência	Convocação por Vaga
98715400720-0	Alexandre Gráss Paz	Não	Universal
98715491373-8	Alexandre Teixeira Alegre	Não	Universal
98715426261-6	Aline Terezinha da Costa Sotelo Pontes	Não	Universal
98715491781-5	Anderson Barbosa Pavao Wyse	Não	Universal
98715396176-0	Artur Gazzoni de Almeida	Não	Universal
98715487245-9	Bruna Emmanouilidis	Não	Universal
98715486317-5	Bruna Henrique Hubner	Não	Universal
98715461359-5	Bruna Tarouco Pinto	Não	Universal
98715438671-1	Carlos Rodrigo Tanajura Barreto	Não	Universal
98715401539-0	Douglas Souto Pozzobon	Não	Universal
98715394106-0	Eduardo Guimaraes de Sousa Neto	Não	Universal
98715402605-0	Felipe Araújo Mello Soares	Não	Universal
98715397252-8	Henrique Belzer Paz	Não	Universal
98715425505-2	Katarina Alexandra da Silva	Não	Universal
98715442283-8	Kayna Pereira Von Hausen	Não	Universal
98715395424-5	Laudir Roque Willers Junior	Não	Universal
98715424547-9	Liliane da Silva	Não	Universal
98715491213-1	Lucas Leal Braga	Não	Universal
98715394410-0	Luiza Pinto dos Santos Matthes	Não	Universal
98715480527-0	Marina Uhry Vieira	Não	Universal
98715399925-7	Patricia Letiere Goerck	Não	Universal
98715487197-2	Sônia Maria Pires Behrens	Não	Universal
98715424393-5	Thiago Videiro Schmitt	Não	Universal
98715488612-0	Tiago Douglas Maschio	Não	Universal
98715442297-6	Tiago José Camboim de Souza	Não	Universal

Assinatura Convocados Universal: 25 Assinatura Convocados PCD: 0

Assinatura Convocados : 0

Total de Candidatos: 25 Total de Cotas Universal: 25 Total de Cotas PCD: 0

Total de Cotas : 0